СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 13.11.2020									4/5 р. С.

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.05.2013 г. № 31/3р.С «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ.

На основании ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Положениями ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.ч.1-3 ст 19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры от 30.09.2020 г. № 17-1-2020 г. Совет депутатов решил.
1. Исключить п.1 в решении Совета депутатов муниципального образования Старобелогорский сельсовет от 07.05.2013 г. № 31/3 р.С «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Мо Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сети интернет.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
Старобелогорского сельсовета					О.В.Коноплев

Глава администрации							Р.И.Зайнутдинов

Разослано: прокурору, в дело.